
Reguły, 11 maja 2022 roku 

ZP.271.2.26.5.2022 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
 
Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.2.408.2022 pn:  
„Budowa siłowni plenerowej z elementami workout u w Granicy w gminie Michałowice”  

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że zgodnie z zapisami w Rozdziale VI 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO udziela odpowiedzi na pytania, które 

zostały złożone do w/w postępowania: 

Pytanie 4 

Zwracam się z prośbą o podanie parametrów drzew, które wymagają podcinki pielęgnacyjnej 

(szt. 4) 

Czy Zamawiający dysponuje zdjęciami poglądowymi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada dokumentacji fotograficznej drzew w obszarze projektowanej siłowni 

plenerowej.  

Zarówno w celu określenia parametrów drzew usytuowanych w pobliży projektowanych 

urządzeń siłowni plenerowej, jak również w odniesieniu do wszystkich robót budowlanych 

objętych zamówieniem Wykonawca powinien odbyć wizję terenową, która pomoże właściwie 

przygotować ofertę.  

Teren objęty inwestycją jest ogólnodostępny. Wykonawca może przeprowadzić wizję 

terenową w dowolnym czasie bez udziału Zamawiającego.  

Podcinkę pielęgnacyjną korony drzew należy wykonać jedynie w przypadku konieczności. 

 

Pytanie 5 

Proszę o podanie ilości tablic regulaminowych do wykonania – w projekcie 1 szt., w 

przedmiarze 3 szt. 

Odpowiedź: 

Należy w ofercie i kosztorysie ofertowym przyjąć dostawę i montaż 1 szt. tablicy informacyjnej 
- zgodnie z projektem wykonawczym.  
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Pytanie 6 

Czy do wykonania nawierzchni bezpiecznej wymagany jest piasek z atestem PZH? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający odstępuje od wymogu zastosowania  piasku posiadającego atest PZH                   
do wykonania nawierzchni bezpiecznej.  
 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający wymaga wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wykonania powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej - zgodnie z 

zapisami § 5 ust. 2 pkt 25 wzoru umowy oraz STWiORB-01. 

 
Zgodnie z Rozdziałem VI Zapytania ofertowego odpowiedzi na pytania Wykonawców 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Z poważaniem 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 

/-/ Kinga Niedźwiecka -Reszczyk 
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